ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
k

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO
Montenegro

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Encaminhe-se ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.° O -{ /2018

Gabinete da Vereadora, 23 de maio de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇAO:

Quanto aos Ginásios Esportivos construídos nas localidades de Sobrado,
Vapor Velho, Bom Jardim, Muda Boi, Alfama e Serra Velha:

a. Qual o valor de cada contrato?
b. Algum dos Ginásios foram efetivamente entregue às Associações

Comunitárias das respectivas localidades?
c. Como se deu a execução de tais contratos e projetos?
d. Qual foi a destinação dada para o saldo dos referidos contratos?

Veread 	Josi Paz

7 B

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete da Vereadora Josi Paz

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"